平成２９年 １０月　吉日
関係事業者　各位
霧島市地域密着型サービス事業者連合会
代　表  　　黒　岩　尚　文
（公印省略）
霧島市地域密着型サービス事業者連合会開催
ライフサポートプラン研修会の開催について

時下、皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素より弊会の事業推進につきまして、ご理解ご協力頂き、感謝申し上げます。
さて、現在、ライフサポートワーク活動班でも推進を行っておりますライフサポートワークプランにつきまして霧島市として共有できる研修会を開催致します
つきましては、貴事業所職員の受講申し込みへのご配慮方よろしくお願い申し上げます。

記

１．日時・場所　　日　時　　平成２９年　１２月　７日　木曜日
１８：００ ～ ２０：００
　　　　　　　　　場　所　　国分福祉センター３階大会議室

[bookmark: _GoBack]２．内　容　　　ライフサポートプラン
　　　　　　　　　講　師　　後藤　裕基　氏（ろうけん青空　統括監理部長）
　　　　　　　　今回は特に書き方を中心に進めてもらいます。確認印欄、モタリング等の
　　　　　　　　記載を霧島市での共通理解をしたいと思います。
３．申込み　　　　・申込期限：１１月３０日　火曜日
・申込み用紙に必要事項を記載の上、下記までファックスでお申し込み
下さい。ホームページからも受け付けます。
４．その他　　　ライフサポートワーカスキルアップ研修対象です。（２時間）

   受講申込書

	（ふりがな）
氏　　　名
	（  　　　　　　　　　　　　　　）

	性別
	男 ・ 女

	（ふりがな）
氏　　　名
	（  　　　　　　　　　　　　　　）

	性別
	男 ・ 女

	事業所名

	会員
	有 ・ 無

	連絡先
	電話

申込先FAX　４８－８８８０（事務局宛て）